Ideo sanctus Stanislaus volens hanc hereditatem acquirere, fuit fidelis servus Domini nostri Iesu Christi, et hoc acquisivit per frequentes oraciones et maturas supplicaciones, et eciam per opera misericordie, que exercuit in pauperibus, quos sepe pavit pane, scilicet corporali. Et cum infirmi, vidue et peregrini transiebant ad domum ipsius tamquam ad domum propriam et omnes refecit, considerans illud dictum Isaie [58,7] dicentis: *Frange esurienti panem tuum et egenos vagos[que] induc in domum tuam, cum videris nudum, operi eum, et carnem tuam ne despexeris*. Hoc fecit sanctus Stanislaus, de quo legit utque supra, eius legenda. Quere in primo sexterno.